
 
 

Tartinijev trg 2, - Piazza Tartini 2 – 6330 Piran – Pirano – tel.: +386(0)5 671 03 00 – obcina.piran@piran.si 
www.piran.si - Identifikacijska št. za DDV – Numero d'identificazione per l'IVA: SI29263930 

 

OBČINA PIRAN 

OBČINSKI SVET 

Tartinijev trg 2 

6330 PIRAN 

 

 

 

          GLASOVNICA 
          3. dopisna seja OS 

 

 

 

Sprejme se predlagani predlog sklepa:  

 

Na podlagi 5. b člena Akta o ustanovitvi družbe Obalnega tehnološkega sklada d.o.o. in 17. člena 

Statuta Občine Piran (Uradni list RS, št. 5/14 – uradno prečiščeno besedilo, 35/17 in 43/18) je 

Občinski svet Občine Piran na 3. dopisni seji, ki je trajala od 25.8.2020 od 12.00 ure do 26.8.2020 

do 15.00 ure sprejel naslednji  

 

 

         SKLEP 

 

1. 

Imenuje se tričlansko komisijo za pripravo javnega razpisa za imenovanje poslovodje Obalnega 

tehnološkega sklada d.o.o. v sestavi: 

 

- Kristijan Cerovac 

- Andrea Bartole  

- Jasmina Jašarević 

 

2. 

Ta sklep velja takoj. 

 

Številka: 011-5/2020                    Župan Občine Piran 

Piran, 13.8.2020         Đenio Zadković 

 

Glasujem: 

 

 ZA, 

 

 PROTI, 

 

 SE VZDRŽIM. 

 

 

Opomba : Član/-ica občinskega sveta glasuje oz. svojo odločitev izrazi tako, da označi alinejo pred 

izbrano odločitvijo. 

 

Ime in priimek člana/-ice  

občinskega sveta : _____________________________    PODPIS:__________________ 

 

 

Datum : _____________ 

 

mailto:obcina.piran@piran.si
http://www.piran.si/

